
 ７　交通・通信

表４　テレビ受信契約状況

契約件数 年間増加数 契約件数 年間増加数

平成 24 年 25,071 897 10,875 1,240

25 25,560 489 11,806 931

26 26,202 642 12,699 893

27 26,504 302 13,420 721

28 27,167 663 14,375 955

29 27,492 325 15,327 952

30 28,293 801 16,167 840

31 28,805 512 16,974 807

令和 2 年 28,724 -81 17,107 133

資料　NHKさいたま西営業センター

各年3月31日

総数 衛星テレビ
年次

表５　鉄道による旅客輸送状況
（１日平均）

東武東上線和光市駅 東京地下鉄和光市駅

乗降人員 乗降人員

人 人

平成 27 年度 167,949 176,216

28 172,336 181,289

29 176,577 185,865

30 179,724 190,268

令和 元 年度 180,819 192,132

資料　　東武鉄道株式会社・東京地下鉄株式会社
（注）　人員は乗り換えを含む

年度
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